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Nowe prawo w New Jersey nakazuje rodzicom zaznaczenie płci i
orientacji seksualnej ich nowo narodzonego dziecka.

W  szpitalach  w  New  Jersey  rodzice  są  teraz  proszeni  o
określenie  preferowanych  zaimków  i  orientacji  seksualnej
swoich  nowo  narodzonych  dzieci.  Formularz  „Kwestionariusz
dotyczący  orientacji  seksualnej  i  tożsamości  płciowej”  w
szpitalach Inspira Health wymaga, by rodzice wybrali, czy ich
dziecko  „identyfikuje  się”  jako  „mężczyzna”,  „kobieta”,
„transseksualista”, „gender queer” lub „inna kategoria płci”.
Formularz  prosi  także  o  wskazanie,  która  opcja  najlepiej
opisuje  noworodka:  „lesbijka  lub  gej”,  „normalny  lub
heteroseksualista”,  „biseksualista”,  „nie  wiadomo  /
niezdecydowany”.

https://wolnemedia.net/rodzicu-wybierz-noworodkowi-plec-i-orientacje-seksualna/
https://wolnemedia.net/rodzicu-wybierz-noworodkowi-plec-i-orientacje-seksualna/


System opieki zdrowotnej, który obejmuje cztery szpitale i
osiem ośrodków zdrowia w południowym New Jersey, wprowadził
ten formularz w ubiegłym roku, aby dostosować się do nowego
prawa, które nakłada na dostawców usług zdrowotnych obowiązek
zbierania danych o rasie, etniczności, orientacji seksualnej i
tożsamości  płciowej  w  sposób  „kulturowo  kompetentny”  i
„wrażliwy”.

Jednak wielu rodziców i polityków uważa ten kwestionariusz za
absurdalny. Senator stanu New Jersey, Holly Schepisi, nazwała
ten  formularz  „pozbawionym  zdrowego  rozsądku  i  całkowicie



bezużytecznym”.  W  przyszłym  tygodniu  zamierza  wprowadzić
projekt ustawy, który zmieni przepisy, ograniczając zbieranie
takich danych tylko do osób powyżej 16. roku życia.

O ile trzy opcje biologiczne (płeć męska, żeńska i nijaka)
mogłyby mieć sens, gdyż mając do wyboru wyłącznie płeć męską i
żeńską  trudno  sklasyfikować  tuż  po  narodzinach
obojnaki/hermafrodytów,  o  tyle  pomysł  z  New  Jersey  jest
szczytem absurdu genderowej ideologii. Noworodki nie czują się
chłopcem, dziewczynką czy czymś innym — co najwyżej śpiące lub
głodne.
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